2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	24 сентября 2020 г.
	№ 20/547-П

О внесении изменений в государственную программу

Ульяновской области «Развитие жилищно-коммунального

хозяйства и повышение энергетической эффективности

в Ульяновской области»

Правительство Ульяновской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемые изменения в государственную программу Ульяновской области «Развитие жилищно-коммунального хозяйства
и повышение энергетической эффективности в Ульяновской области», утверждённую постановлением Правительства Ульяновской области
от 14.11.2019 № 26/582-П «Об утверждении государственной программы Ульяновской области «Развитие жилищно-коммунального хозяйства
и повышение энергетической эффективности в Ульяновской области».

2. Финансовое обеспечение расходных обязательств, связанных
с реализацией в 2020 году государственной программы Ульяновской области «Развитие жилищно-коммунального хозяйства и повышение энергетической эффективности в Ульяновской области» (в редакции настоящего постановления), осуществлять за счёт перераспределения бюджетных ассигнований областного бюджета Ульяновской области на финансовое обеспечение реализации указанной государственной программы.
3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанности
Председателя
Правительства области

                           А.С.Тюрин
УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства

Ульяновской области

ИЗМЕНЕНИЯ

в государственную программу Ульяновской области

«Развитие жилищно-коммунального хозяйства и повышение

энергетической эффективности в Ульяновской области»

1. В строке «Ресурсное обеспечение государственной программы
с разбивкой по этапам и годам реализации» паспорта:

1) в абзаце первом цифры «7373983,31204» заменить цифрами «7369858,31204»;

2) в абзаце втором цифры «2991789,81204» заменить цифрами «2987664,81204»;

3) в абзаце третьем цифры «887052,45562» заменить цифрами «882927,45562».

2. В строке «Ресурсное обеспечение подпрограммы с разбивкой по этапам и годам реализации» паспорта подпрограммы «Обеспечение реализации государственной программы»:

1) в абзаце первом цифры «314967,43» заменить цифрами «310842,43»;
2) в абзаце втором цифры «79229,03» заменить цифрами «75104,03».
3. В приложении № 2:

1) в разделе «Подпрограмма «Обеспечение реализации государственной программы»:

а) в графе 10 строки 1 цифры «79229,03» заменить цифрами «75104,03»;

б) в графе 10 строки 1.1 цифры «39890,03» заменить цифрами «42090,03»;
в) в графе 10 строки 1.2 цифры «39339,0» заменить цифрами «33014,0»;

г) в графе 10 строки «Итого по подпрограмме» цифры «79229,03» заменить цифрами «75104,03»;

2) в строке «ВСЕГО по государственной программе»:

а) в позиции «Всего, в том числе:» цифры «1404914,85562» заменить цифрами «1400789,85562»;
б) в позиции «областной бюджет» цифры «887052,45562» заменить цифрами «882927,45562».
4. В разделе «Подпрограмма «Чистая вода» приложения № 21:
1) в графе 10 строки 3.1 цифры «10669,96619» заменить цифрами «11695,65236»;

2) в графе 10 строки 3.2 цифры «55228,73381» заменить цифрами «54203,04764».

_______________
1509км1